
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
08.02. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
56 

 

 

Про затвердження заходів щодо  
організації  та  виконання  
Державного бюджету України  
та місцевих бюджетів області  
в 2024 році 
 

 

Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законом України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», зі змінами, розпорядженням голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 06.12.2023 № 720 «Про 

обласний бюджет на 2024 рік», з метою забезпечення якісного виконання 

бюджетів усіх рівнів Запорізької області в 2024 році, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити заходи щодо організації та виконання Державного бюджету 

України та місцевих бюджетів області в 2024 році (далі – Заходи), що 

додаються. 
 

2. Першого заступника, заступників голови, керівника апарату обласної 

державної адміністрації в межах повноважень, керівників структурних 

підрозділів обласної державної адміністрації, головних розпорядників коштів 

обласного бюджету, голів райдержадміністрацій, начальників районних 

військових адміністрацій, начальників військових адміністрацій населених 

пунктів забезпечити виконання Заходів. 
 

3. Запропонувати міським, селищним, сільським головам забезпечити 

виконання Заходів. 

 

4. Головних розпорядників коштів обласного бюджету інформувати 

 



 

 

2 

Департамент фінансів обласної державної адміністрації про хід виконання 

Заходів до 10.10.2024 та до 10.01.2025.  
 

5. Запропонувати Головному управлінню Державної податкової служби у 

Запорізькій області забезпечити виконання Заходів та інформування 

Департаменту фінансів обласної державної адміністрації про хід їх виконання 

до 10.10.2024 та до 10.01.2025. 

 

6. Департамент фінансів обласної державної адміністрації підготувати 

узагальнену інформацію про хід виконання цього розпорядження голові 

обласної державної адміністрації, начальнику обласної військової адміністрації 

до 25.10.2024 та до 31.01.2025. 

 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                        Іван ФЕДОРОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


